BP 1182 p 744v 07 vr 17-02-1402.

Vooroemde Gerardus van Zelant beloofde aan voornoemde Johannes 50 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakcken voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1402) te betalen.

Dictus Gerardus de Zelant promisit super omnia dicto Johanni quinquaginta novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placke pro quolibet novo gulden computato ad (dg: nativitatis Johannis) #Remigii# proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1182 p.745r.

quinta post invocavit: donderdag 16-02-1402.
 sexta post invocavit: vrijdag 17-02-1402.
 tercia post oculi: dinsdag 28-02-1402.
 anno CCCCII indictione X mensis februarii in crastino Juliane
 pontificis Bonifacii noni anno suo XIII: vrijdag 17-02-1402.

BP 1182 p 745r 01 do 16-02-1402.

Johannes van Os zvw Petrus, Petrus van Os en Johannes die Hoel beloofden aan Henricus van den K..... van Mierle 33 mud haver, Bossche maat, minus 3 plakken "na der besten", tussen nu en Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1402) in Den Bosch te leveren. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes van Best {=schepen, getuige} en niet aan de ander.

Johannes de Os filius quondam Petri et Petrus de Os et Johannes die Hoel promiserunt indivisi super omnia Henrico van den K..... de Mierle XXXIII modios avene mesure de Busco minus III placken na der besten (dg: ad) infra hinc et festum pen[thecostes] proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes Veer et Best datum quinta post invocavit. Tradatur littera dicto Johanni de Best et non (dg: 1) alteri.

BP 1182 p 745r 02 vr 17-02-1402.

Nijcholaus zvw Walterus zvw Nijcholaus Roelofs soen van Helvoert en Goeswinus zvw Willelmus van Uden molenaar ev Margareta dvw voornoemde Walterus verkochten aan Laurencius zvw voornoemde Walterus zvw Nijcholaus Roelofs soen de helft in een erfgoed met gebouwen, ongeveer 5 lopen rogge land groot, in Helvoirt, tussen wijlen Henricus Brabants enerzijds en een ander erfgoed van wijlen voornoemde Walterus anderzijds, geheel het erfgoed belast met (1) de hertogencijns, (2) 1 zester rogge aan de H.Geest in Helvoirt, (3) 1 kwart olie, Bossche maat, aan de kerk van Helvoirt voor de lamp, (4) 3 kleine zwarte tournosen aan de priester van de kerk van Helvoirt voor het jaargetijde van wijlen voornoemde Walterus en wijlen zijn vrouw Elizabeth.

Nijcholaus filius quondam Walteri filii quondam Nijcholai Roelofs soen de Helvoert et Goeswinus filius quondam Willelmi de Uden multoris maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie dicti quondam Walteri medietatem ad ipsos spectantem in (dg: quinque lopinatis terre) in hereditate quinque lopinatas terre siliginee #vel circiter# continente sita in parochia de Helvoert inter hereditatem quondam Henrici Brabants ex uno et inter (dg: hereditatem dicti) reliquam hereditatem dicti quondam Walteri ex alio atque in edificiis in primodicta hereditate consistentibus ut dicebant hereditarie vendiderunt Laurencio filio dicti quondam Walteri filii quondam Nijcholai Roelofs soen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis (dg: annuatim ex primodictis integra) et uno sextario siliginis mense sancti spiritus in Helvoert et dimidia quarta olei mesure de Busco ecclesie de Helvoert ad lampadem atque tribus parvis nigris Turonensibus presbitro dicte ecclesie pro anniversario dicti quondam Walteri et quondam Elizabet sue uxoris ex primodictis integra hereditate et edificiis annuatim de jure solvendis ut dicebat. Testes Emondus et Hubertus datum sexta post invocavit.